令和 5年 6月 1日

北九州市環境ビジネス推進会会員および特別会員各位

北九州環境ビジネス推進会

当番幹事（黒崎播磨㈱）

北九州環境ビジネス推進会（KICS）6月例会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、北九州環境ビジネス推進会（KICS）の令和 5年 6月例会を下記のとおり開催いたします。

万障お繰り合わせのうえ、多数のみなさまにご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 見学内容 ： (株)ビートルエンジニアリング若松工場

        （北九州市若松区響町 1丁目 62-39）

今回ご案内する㈱西原商事-㈱ビートルエンジニアリング若松工場は、種々産業廃棄物

の特性に合わせた中間処理(焼却)を行っている優良事業所です。

環境にやさしい自社開発システムを利用した法的順守の報告体制(HP に施設紹介、環境

活動報告を掲載等)を整備されております。

特に産業廃棄物と特別管理産業廃棄物(感染性廃棄物)は別工程を経て焼却処理を行う

よう施設設計及び現場管理を実施しておられます。

２． 日 時 ： 令和５年６月２７日（火）１３：１５～１６：００

３． スケジュール

１３：１５  北九州テクノセンター集合 バス乗車

１３：３０  バス出発

１４：００  到着

 ～  同工場のご紹介および見学

１５：３０  バス出発

１６：００  北九州テクノセンター到着 解散

１． 出欠の申込み

６月１５日（木）までに、下記ＵＲＬ、もしくはＱＲコードから必要事項をご入力のうえ、お申し込

みください。

https://ttzk.graffer.jp/city-kitakyushu/smart-apply/surveys/0361561049869536464

KICS 事務局（北九州市環境局グリーン成長推進部環境イノベーション支援課内）

担当：中川 崇（Tel：093-582-2630 E-mail：takashi_nakagawa01@city.kitakyushu.lg.jp）

＊①参加人数は最大２０名（先着順）。１社１名でお願いいたします。

②北九州テクノセンターには、駐車場がありませんので、公共交通機関を利用してお越し

願います。

以上

6 月 15 日（木）以降に変更等がございましたら

黒崎播磨㈱ 岩下まで連絡をお願いいたします。

Tel：093-622-7243 e-mail：iwashita.6w2.kazutoshi@krosaki.co.jp